PROCESSO Nº : 18643-0/2020
PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
ASSUNTO : REPRESENTACAO (NATUREZA INTERNA)
INTERESSADO : LUCIO SILVA

                                Cuiabá, 26 de Julho de 2022

        Excelentíssimo Conselheiro Relator,

                             Em atendimento ao disposto no art. 1º da Lei Complementar nº

525/2014 – que altera o art. 61 da LEI COMPLEMENTAR N° 269, DE 22 DE JANEIRO DE

2007,  acostamos  aos  autos  Aviso  de  Recebimento  -  AR,  referente  ao  Ofício  nº.
727/2022/GC/SR,  fora  postado  na  agência  do  Correios  em  04/07/2022 sob  nº

DA243546479BR, conforme imagem abaixo:

Núcleo de Expediente
Telefones: (65) 3613-7574 / 7572 / 7573
E-mail: expediente@tce.mt.gov.br
Gerência de Controle de Processos Diligenciado
Telefone: (65) 3613-7582

Diante do exposto,  encaminhamos os autos para apreciação

e/ou  determinação que o caso requer, ou julgar necessário.

Colocamo-nos à disposição para o que se fizer necessário.

           Atenciosamente,

Jacqueline Greve

Gerente da G.C.P. Diligenciados

	PROCESSO Nº
	18643-0/2020
	PRINCIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	ASSUNTO
	REPRESENTACAO (NATUREZA INTERNA)
	INTERESSADO